— у —

АДМИНИС' 'ГРАЦИЯ Л Е Ж Н Е В С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А
И В А Н О В С К О Й О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От е?4-. 2018г. № у ^ з

О внесении изменений в распоряжение Администрации Лежне веко го
муниципального района Ивановской области от !5.06.2016г № 194 «Об
утверждении перечня должностных лиц Администрации Лежневского
муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об
а д м и н и с т р а т и в н ы х правонарушениях на территории Лежневского

му н и ц и и а л ь н о го ра й о н а »

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с
действующим законодательством:

1. Внести в распоряжение Администрации Лежневского муниципального
района Ивановской области от 15.06.2016г № 194 «Об утверждении перечня
должностных лиц Администрации Лежневского муниципального района,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях на территории Лежневского муниципального района»
следующие и з м е н е н и я:

1.1. Абзац 4 пункта 1 распоряжения исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сельские вести» и

разместить на официальном сайте Администрации Лежневского
муниципального района Ивановской области в сети Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального
опубликования.

- а ® * » - -

И.о. Г л а в ы Лежневскогф*
муниципального райо1ф<° | | ^ П .Н.Колесников

V

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Л Е Ж И Е В С К О Г О М У Н И Ц И I I А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А
И В А Н О В С К О Й О Б Л А С Т И

И О С Т А Н О В Л Е Н И

От 20! 8г. №

О внесении изменений в распоряжение Администрации Лежиевского
муниципального района Ивановской области от 15.06.2016» № 194 «Об
утверждении перечня должностных лиц Администрации Лежиевского
муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об
а д м и н и с т р а т и в н ы х правонарушениях на территории Лежиевского

м у ниц и п а л ь м о ю района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с
действующим законодательством:

1. Внести в распоряжение Администрации Лежиевского муниципального
района Ивановской области от 15.06.2016г № 194 «Об утверждении перечня
должностных лиц Администрации Лежиевского муниципального района,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях на территории Лежиевского муниципального района»
следуюпте изменен и я:

1.1. Абзац-4 пункта 1 распоряжения исключи ть.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сельские вести» и

разместить на официальном сайте Администрации Лежиевского
муниципального района Ивановской области в сети Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального
опубликования.

И.о. Г л а в ы Лежне вс ко г
муниципальиого райо\ф

„ л* *

4 ^
П. Н. Колесников